

# RN Holding ApS

Njalsgade 8, 2. th, 2300 København S  
CVR-nr. 44 76 33 70

Årsrapport 2024

26. marts - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 30. juni 2025

---

Rasmus Theodor

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 26. marts - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

RN Holding ApS  
Njalsgade 8, 2. th  
2300 København S

CVR-nr.: 44 76 33 70  
Stiftet: 26. marts 2024  
Kommune: København  
Regnskabsår: 26. marts - 31. december

### Direktion

Nicklaes Ruben Matias Stigaard  
Rasmus Theodor

### Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørregade 54B  
4600 Køge

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 26. marts 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 124.789. Balancen viser en egenkapital på DKK 164.789.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 26. marts - 31. december

	Note	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.000</b>
<hr/>		
<b>Driftsresultat</b>		<b>-10.000</b>
<hr/>		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		132.585
<b>Resultat før skat</b>		<b>122.585</b>
<hr/>		
Skat af årets resultat	2	2.204
<b>Årets resultat</b>		<b>124.789</b>
<hr/>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		132.585
Overført resultat		-7.796
<b>I alt</b>		<b>124.789</b>
<hr/>		

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		172.585
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>172.585</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>172.585</b>
<hr/>		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.304
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.304</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>36.304</b>
<hr/>		
<b>Aktiver</b>		<b>208.889</b>
<hr/>		

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.
Anpartskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		132.585
Overført resultat		-7.796
<b>Egenkapital</b>		<b>164.789</b>
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Selskabsskat		34.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>44.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>44.100</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>208.889</b>

Eventualposter mv.

4

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. marts 2024	40.000	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering		132.585	-7.796	124.789
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>132.585</b>	<b>-7.796</b>	<b>164.789</b>

---

## Noter

	2024 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1
<b>2   Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.204
	<b>-2.204</b>

---

### 3 | Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirk- somheder
kr.	
Tilgang	40.000
Kostpris 31. december 2024	40.000
Årets resultat	132.585
Værdireguleringer 31. december 2024	132.585
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	172.585

---

### 4 | Eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 28.050 tkr. pr. balancedagen.
